
Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

Area Amministrativa - U.O. 2 - Pubblica Istruzione, Attività Culturali

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N. 791 DEL 03.10.2025

OGGETTO:   Dote Famiglia - L.R. 22/2021, art. 7 - Liquidazione Decreto n. 48158 
dd. 18/09/2025 per domande di Dote Famiglia 2025 approvate alla data del 15 
settembre 2025.

IL RESPONSABILE 

VISTI:

- l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

- la determinazione n. 628 del 29/09/2025 di accertamento in entrata e contestuale impegno di 
spesa per le domande di Dote Famiglia 2025 approvate alla data del 15 settembre 2025;

- il decreto n. 48158/GRFVG del 18/09/2025 prot. comunale nr.  21073 dd. 26/09/2025 della 
Direzione Centrale Lavoro, Formazione, Istruzione e Famiglia della Regione Friuli Venezia 
Giulia, con il quale è stata impegnata a favore del Comune di Tarcento la somma di euro 
18.243,00;

- l’elenco allegato dei beneficiari parte integrante del presente atto;

- la  nota  prot.  21414  del  01/10/2025  con  la  quale  uno  dei  beneficiari  di  cui  all’allegato 
comunicava la modifica dell’IBAN per l’accredito della quota spettante, parte integrante del 
presente atto;

DATO ATTO CHE:

- la somma complessiva da erogare è contenuta entro i limiti del relativo impegno di spesa n. 
1001/2025 assunto con determinazione dirigenziale nr. 628/2025;

- che la somma totale di Euro 18.243,00 è stata regolarmente accreditata sul conto corrente di 
tesoreria in data 29/09/2025 provvisorio nr. 3372/2025;

D I S P O N E

1) Di fare proprie le considerazioni citate in premessa;

2) Di  dare atto della modifica dell’IBAN comunicato con nota prot. 21414 del 01/10/2025, 
parte integrante e sostanziale del presente atto – non pubblicabile e visualizzabile ai sensi 
del  Regolamento  Europeo  n.  2016/679,  del  D.Lgs.  101/2018  e  del  D.Lgs.  196/2003  e 

Città di Tarcento – Liquidazione n. 791 del 03.10.2025



ss.mm.ii;

3) Di procedere alla liquidazione dei beneficiari come da prospetto allegato parte integrante del 
presente  atto  -  non  pubblicabile  e  visualizzabile  ai  sensi  del  Regolamento  Europeo  n. 
2016/679, del D.Lgs. 101/2018 e del D.Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii:

Importo Impegno Capitolo Beneficiari
Euro   18.243,00   1001/2025 1442/23 Diversi 

4) Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all'Ufficio Ragioneria ai fini 
dell'emissione dei relativi mandati di pagamento. 

Proposta nr. 817 del 02/10/2025
Tarcento, li 02/10/2025

Istruttore
Arianna Fabbro

 

03 ottobre   2025
IL RESPONSABILE DELL'AREA

 Elena Ermacora

Città di Tarcento – Liquidazione n. 791 del 03.10.2025



 Atto n. 791 del 03/10/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ERMACORA ELENA
CODICE FISCALE: RMCLNE77E56L483S
DATA FIRMA: 03/10/2025 09:29:45
IMPRONTA: 31210226C338AF1033628BF49A4C9FD62E4A9A131464DDB10127F336CEDA2333
          2E4A9A131464DDB10127F336CEDA2333CAED81EFCA0CC04292EC6970324D777E
          CAED81EFCA0CC04292EC6970324D777E7970DD003A7DEC54D110A581226382C7
          7970DD003A7DEC54D110A581226382C7FC0332ABD48B0A4746AD56371F7ADFE4


